ZimVie DENTALE LÖSUNGEN
Bewährte
Leistung
Tapered
Screw-Vent®
Implantat
Restoring Daily Life.®
2  |  Tapered Screw-Vent Implantat

4.7 mmD 4.5 mmD 2.5 mmD TSVMWB8 TSVMWB10 TSVMWB11 TSVMWB13 TSVMWB16
6.0 mmD 5.7 mmD 3.0 mmD TSVM6B8 TSVM6B10 TSVM6B11 TSVM6B13 TSVM6B16
Ordering Information
Tapered Screw-Vent Implantat    |   9
* �Während der Implantatplattform-Farbcode für das 4,1 mmD Tapered Screw-Vent Implantat grün ist, ist die implantatchirurgische Sequenz auf
der Oberfläche des Chirurgie-Trays weiß farbkodiert.
TSVT MP-1 HA: Tapered Screw-Vent Implantate mit MTX-texturiertem Kragen,
Mikrorillen und selektiver MP-1 HA-Oberfläche mit Zweifach-Übergang
inklusive Einbringhilfe/Abdruckpfosten und Deckschraube.
Implantat-
durchmesser
Implantat-
Plattform
Innensechskant-
verbindung
Implantatlänge
8.0 mmL 10 mmL 11.5 mmL 13 mmL 16 mmL
3.7 mmD 3.5 mmD 2.5 mmD TSVTH8 TSVTH10 TSVTH11 TSVTH13 TSVTH16
4.1 mmD 3.5 mmD* 2.5 mmD TSVT4H8 TSVT4H10 TSVT4H11 TSVT4H13 TSVT4H16
4.7 mmD 4.5 mmD 2.5 mmD TSVTWH8 TSVTWH10 TSVTWH11 TSVTWH13 TSVTWH16
6.0 mmD 5.7 mmD 3.0 mmD TSVT6H8 TSVT6H10 TSVT6H11 TSVT6H13 TSVT6H16
TSVM MP-1 HA: Tapered Screw-Vent Implantate mit 0,5 mm
maschiniertem Kragen, Mikrorillen und selektiver MP-1 HA-Oberfläche
mit Zweifach-Übergang
inklusive Einbringhilfe/Abdruckpfosten und Deckschraube.